
 
 
 

Raadsbesluit 

 Pagina 1 van 1 

                              

 
Ontwerp 
 
 
Nr.   / 

 
De raad van de gemeente DE WOLDEN; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 11 juni 2024; 
 
Besluit: 
 
1. Een bedrag van €49.000,- beschikbaar te stellen ter dekking van de huisvestingslasten 
voor een periode van 4 jaar (3 schooljaren) voor een regionale onderwijsvoorziening voor 
nieuwkomers van 6 – 19 jaar voor de regio Meppel, Staphorst, Westerveld en De Wolden. 
2. De huurlasten te dekken uit de bestemmingsreserve nieuwkomers. 
3. In te stemmen met de verwerking van de bijgevoegde Begrotingswijziging nummer 
11.  
 
 
Zuidwolde, 11 juli 2024  
 
De raad voornoemd, 
 
 
 
griffier,                                       voorzitter, 
J. van Roeden-Hoekstra                 Inge C.J. Nieuwenhuizen 


	 
	 
	Ontwerp



